
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目） (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和5年7月28日 政務活動費の交付 11,000円×1名×11か月 121,000 121,000

1 令和5年5月27日 交通費
「しょうけい館」で調査、
「しょうけい館」までの交
通費

1,068 1,068 119,932

2 令和5年6月19日 図書購入費

東大和・戦災変電所を保存
する会編「西の原爆ドー
ム、東の変電所　戦災変電
所の奇跡」の購入

1,000 1,000 118,932

3 令和5年7月14日
事務費
交通費

国立国会図書館にて所蔵資
料の複写、及び国立国会図
書館までの交通費

1,130 610 1,740 117,192

4 令和5年7月15日 事務費
東村山市立図書館にて所蔵
資料を複写

320 320 116,872

5 令和5年9月5日 図書購入費
「ライフ 第二次世界大戦
史（全23冊）」の購入

25,000 25,000 91,872

6 令和5年10月22日 図書購入費
NHK取材班「ドキュメント
太平洋戦争1～5」の購入

1,500 1,500 90,372

7 令和5年10月22日 図書購入費
NHK取材班「ドキュメント
太平洋戦争6」の購入

720 720 89,652

8 令和5年10月31日 交通費
立川労働基準監督署までの
交通費

440 440 89,212

9 令和5年11月22日 研修参加費
SNS勉強会、及び帝国ホテ
ル（会場）までの交通費

8,130 8,130 81,082

　　　                                    政務活動費収支報告明細書（令和５年度分）＜会派名：無所属　髙峰　章＞（単位：円）

収 入 額
支　　　出　　　額

残 高
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10 令和5年12月10日 交通費
「しょうけい館」で調査、
「しょうけい館」までの交
通費

1,068 1,068 80,014

11 令和5年12月12日 図書購入費

昭文社地図編集部
「都市地図福島県会津若松
市 喜多方市 会津坂下・会
津美里町 湯川村」の購入

1,100 1,100 78,914

12 令和5年12月14日 図書購入費
松本英昭著
「新版　逐条地方自治法」
学陽書房の購入

16,500 16,500 62,414

13 令和6年1月22日
事務費
交通費

国立国会図書館にて所蔵資
料の複写、及び国立国会図
書館までの交通費

1,130 753 1,883 60,531

14 令和6年1月31日 備品費
キヤノンプリンター
PIXUSTS3530WHの購入

7,700 7,700 52,831

15 令和6年1月31日 消耗品費
キヤノンプリンターインク
BC365XL、BC366XL、コピー
用紙（500枚）の購入

6,860 6,860 45,971

16 令和6年2月6日 交通費
「駅交通情報」調査のた
め、新宿に行くのに要した
交通費

774 774 45,197

17 令和6年2月10日
事務費
交通費

国立国会図書館にて所蔵資
料の複写、及び国立国会図
書館までの交通費

1,130 104 1,234 43,963

18 令和6年2月16日 事務費
カシオ電子辞書（広辞苑、
英和・和英辞典など）
EX-word XD-D6600の購入

3,300 3,300 40,663

19 令和6年2月16日 消耗品費
(電子辞書用)単三電池4本
の購入

154 154 40,509
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20 令和6年2月21日 研修参加費
安全保障政策研究会、及び
帝国ホテル（会場）までの
交通費

8,130 8,130 32,379

21 令和6年3月2日 図書購入費

渡辺隆喜監修
「目で見る 東村山・東大
和・武蔵村山の100年」郷
土出版社の購入

5,500 5,500 26,879

22 令和6年3月6日 図書購入費
東大和市史編さん委員会編
集「東大和市史」

4,000 4,000 22,879

23 令和6年3月6日 図書購入費
東大和市史編さん委員会編
集「東大和市史資料編1⃣軍
需工場と基地と人びと」

1,500 1,500 21,379

24 令和6年3月10日 図書購入費
東大和市史編さん委員会編
集「東大和市史資料編4⃣新
しいまち南街」

1,500 1,500 19,879

25 令和6年3月16日
事務費
交通費

国立国会図書館にて所蔵資
料の複写、及び国立国会図
書館までの交通費

1,130 137 1,267 18,612

26 令和6年3月17日 図書購入費
昭文社地図編集部　　　
「都市地図東京都　東京全
図」の購入

1,320 1,320 17,292

計 121,000 16,260 7,870 59,640 0 0 19,938 103,708 17,292


